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Om IBF Älvstranden 
IBF Älvstranden bedriver breddsatsande ungdomsverksamhet och juniorinnebandy på hög 
sportslig nivå inom regionen. Föreningen verkar för innebandyns tillväxt och utveckling. IBF 
Älvstranden står för kamratskap, jämlikhet och en sund satsning på det sportsliga 
resultatet. Vår verksamhet bygger på glädje, utveckling och gemenskap. IBF Älvstranden 
skall även kunna nå idrottsliga framgångar i nationella sammanhang. IBF Älvstranden är 
medlem i Västsvenska Innebandy Förbundet. 

Fakta om året som gått 
Antalet betalande medlemmar mellan 7-20 år vid verksamhetsårets slut var 200, vilket var i 
nivå med föregående år. Totalt hade föreningen 277 medlemmar i alla åldersklasser vid 
verksamhetsårets slut 
 
Styrelsen har under året bestått av: 
Ordförande  Mikael Sällström 
Vice ordförande Olle Erenstedt 
Sekreterare  Björn Pauli 
Kassör   Barbara Tichy 
Ledamot  Andreas Dahlqvist 
Ledamot  Caroline Söderlind-Löfdahl 
Ledamot  Anders Jansson 
Ledamot  Mattias Lidqvist 
 
Antal protokollförda styrelsemöten under året uppgick till 11 st.  

Styrelsens berättelse 

Verksamhetsutveckling 
Under året har områden för att utveckla föreningen, som gått under samlingsnamnet 
Älvstranden 2.0, fortsatt sin utveckling. Det har bland annat resulterat i: 

1. Årlig utbildning i akut skadehantering genomförd tillsammans med SportRehab. 
2. Marknadsföring/tillökning nya spelare 

Aktiviteter för att locka nya medlemmar till klubben är genomförda i olika forum. 
Annonsering i Innebandymagasinet för Herr- och Damspelare . 

3. Hemsidan och sociala medier 
4. Fortsatt utveckling av föreningsdokument/riktlinjer/policys. 

Arbetet med att ta fram arbets- och funktionsbeskrivningar har fortsatt. Dessa 
beskriver ansvar, omfattning och kommunikationsvägar för olika funktioner. 
Dokumenten har används vid rekrytering av resurser till respektive post eller 
funktionsområde. 
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Utveckling av ungdomsledare 
Under säsongen fick vi möjlighet att delta med tre ungdomar i Unga ledarprogrammet som 
arrangeras av RF/SISU. Programmet ställde även krav på föreningen, vilket innebar att vi 
utvecklade en plan för ledarförsörjning som granskades av ansvariga inom RF/SISU. Planen 
innebär i korthet att vi årligen skall ge möjlighet till några ungdomar att kontinuerligt agera 
som ledare för barngrupper på deras ordinarie träningar. Vi ställde även krav på att de äldsta 
ungdomslagen skulle agera aktivitetsledare, dvs ge teknikstöd till tränare för ungdomslag vid 
enstaka tillfällen under året. För denna grupp tog vi tillsammans med RF/SISU fram en 
specifik utbildning, i  syfte att stärka dem inför mötet med en barn/ungdomsgrupp.  

Lokaler och kansli 
Storstädning och rensning av gammalt material är genomfört. Aktiva och ledare använder 
lokalerna i samband med cuper (Gothia/Björnslaget/Floorball festival med flera). Många lag 
har samsats i lokalerna och lagt upp taktik, tittat på matcher och socialiserat med varandra. 
Lokalerna har också använts för att hålla ledarmöten och föräldramöten inom de olika lagen.  

Kläd- och materialleverantör 
Vårt befintliga avtal med Klubbhuset som partner, fortlöper med god relation och bra 
servicegrad. Efter förhandling med Klubbhuset har vi beslutat att förlänga avtalet i juni 2025. 
 

Marknad 
Arbetet med att upprätthålla en bra relation till befintliga sponsorer (Dunross) har fortsatt. Vi 
välkomnar även nya sponsorer till föreningen och ser ett fortsatt behov av fler sponsorer till 
verksamheten. 
  

Medlemsförmåner 
Även i år har vi avtal med Nordic Wellness, som innebär att medlemmar eller deras 
familjemedlemmar har möjlighet att teckna träningskort till ett mycket förmånligt pris. 
I avtalet med vår materialleverantör Klubbhuset erbjuds alla medlemmar att handla till 
rabatterade priser både i butik och online. Herkules Pizzeria erbjuder rabatt för alla 
medlemmar. 

Beskrivning av genomförd verksamhet 
Föreningen har bedrivit innebandyverksamhet, träning och matcher, med 13 lag och 
knatteverksamhet med fotfäste på Älvstranden i Göteborg. Klubben har under säsongen 
varit representerad på seniorsidan i div 2 och div 6 med Herrar. Övriga ungdomslag har 
spelat i olika serier inom Västsvenska innebandyförbundets regi. Klubben har även varit 
representerad i flertalet olika cuper under säsongen. 
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Vi har fortsatt vår satsning på de ungdomar som befinner sig strax under seniorspel. Här 
erbjuds samtliga spelare en extra satsning på att utveckla sig som innebandyspelare oavsett 
nivå. Vi kallar satsningen för Utvecklingsgruppen, se beskrivning nedan.  

Föreningsdomare 
Säsongen 24/25 har fungerat bra gällande domarorganisationen i klubben. Under säsongen 
har vi haft 7 domare aktiva på blå nivå. Domarna kommer från F07/08, F09/11, P 08/09 samt 
en som har lämnat klubben men fortsatt döma. På röd nivå har vi under säsongen haft 7 
aktiva domare. Av dessa har ingen tillhört något lag i klubben, 5 har bytt till andra lag inför 
säsongen och 2 har slutat spela men fortsatt att döma. Genom att vi under säsongen har 
kunnat utbilda domare från flera olika lag samt även låta ungdomar som bytt klubb döma för 
vår klubb har sårbarheten minskat.  Under säsongen har vi hjälpt Backadalen med deras 
domarverksamhet på röd nivå då de inte själva har kunnat förse klubben med domare på 
den nivån. Våra ungdomar har fått mycket erfarenhet med sig då de har fått döma många 
matcher både i Santoshallen och Tuve Sporthall. 
 
Utöver våra och Backadalens egna matcher har flertalet av domarna dömt cuper och 
sammandrag som ex Varbergsspelen och Göteborg Floorball Festival. Ett flertal 
träningsmatcher har arrangerats och våra domare har då använts. Det är ett bra tillfälle för 
våra domare att få ytterligare erfarenhet. 
 
Inför höstens säsong arrangerade vi en ”kick-off” för föreningens domare i klubbens lokaler. 
Det är en aktivitet som vi införde förra säsongen och det var uppskattat varför vi bjöd in till 
det även i år. Syftet var att informera om praktiska saker, kallelser, återbud, begära 
ersättning etc men också att de ska lära känna varandra och känna tillhörighet och trygghet 
till sina domarkollegor i klubben. Det var en uppskattad kväll med fika och erfarenhetsutbyte. 
Under säsongen har nätverket för klubbarnas domaransvariga fortsatt i ledning av 
Västsvenska Innebandyförbundet och det är återkommande möten med syfte att informera, 
möjlighet att ställa frågor, hjälpa varandra men också utveckla verksamheten inom hela 
regionen.   
 
Under säsongen har alla domare, både på blå/grön och röd nivå, fått ett tillfälle med aktiv 
coachning under en eller flera matcher från förbundets domarcoacher. Det har varit väldigt 
uppskattat och våra domare har fått med sig mycket bra feedback och fått möjlighet att ställa 
frågor om hur de ska agera i olika situationer etc. 
 
För tillfället ser det ut som att intresset för att fortsätta döma är stort, men vi kommer som 
vanligt behöva utbilda ytterligare några domare då det alltid faller bort ett flertal ungdomar 
inför höstens säsong av olika anledningar. Det är viktigt att säkerställa tillväxten och 
uppmuntra de ungdomar som är intresserade. Vi kommer dock även fortsättningsvis bevaka 
att vi inte får ”för många” domare då det inte gynnar vare sig individen eller klubben då man 
får döma för få matcher för att kunna utvecklas och hålla kvalitet. På blå nivå har klubben 
haft få lag i seriespel vilket innebär att vi inte har kunnat ge våra domare riktigt så många 
matcher de skulle vilja. Därav har vi också hållit nere antalet domare på blå nivå. På röd nivå 
har domarna kunnat döma mer pga att vi hjälper Backadalen. Det finns flera ungdomar som 
har skrivit upp sig på intresselista för att få börja döma. Dessa kommer att kontaktas inför 
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höstens säsong för utbildning. Flera av våra domare visar intresse att fortsätta på 
distriktsnivå vilket vi är riktigt stolta och glada för.   

Utvecklingsgruppen 
Utvecklingsgruppen i IBF Älvstranden är en frivillig träningsgrupp för den som vill fokusera 
lite extra på individuell träning och mer träningstid. Målgruppen för säsongen har varit 
spelare födda 2008-2010. Deltagarantalet var drygt 30 spelare under hösten och 17 spelare 
på våren. Fokus i utvecklingsgruppen har varit att ge spelarna kunskap och fysiska 
förutsättningar för att utvecklas som innebandyspelare på det personliga planet. Vi tränar på 
liten plan så vi pratar inte spelsystem. 
 
Under hösten varvades träning med GS Innebandycenter och fys- och teknikträning med 
Thomas Thornberg. Vårterminens träffar ägnades åt träning på liten plan med GS 
Innebandycenter. Under säsongen har spelarna erbjudits ca 15 extra träningspass med 
utvecklingsgruppen.   

Pojkar 16/17/18 
Vi är 2 stycken ledare (ungdomsledare) som har hand om 15 stycken glada killar. 9 stycken 
födda 2018, 5 stycken födda 2017, 1 född 2016 samt 1 född 2019. 
Stella startade laget alldeles själv med en första träning den 31 augusti 2024, Oskar kom in 
som tränare den 7 december samma år. 
 
Vi har haft en rolig säsong tillsammans utan några större bemärkelser, killarna har inte 
spelat någon cup eller några sammandrag, utan vi har tagit det lugnt med endast 1 träning i 
veckan. 
 
Säsongen började med en liten grupp om 5 spelare och det har kommit och gått killar under 
hela tiden, vissa har bara provat på och andra har tränat en period men sedan slutat. Det är 
dock en större grupp som kommer gå på sommarlov än vad som började i höstas. De flesta 
som kommit har antingen varit klasskompisar eller grannar till befintliga spelare, bara 
enstaka har kommit helt utan att känna någon innan. 

Flickor 16/17/18 
Vi är ett spralligt gäng på 19 tjejer och tre ledare. Vi tränar en dag i veckan i Lilla Santos och 
varvar innebandy med lek, hinderbana och hjulningar. Vi har haft en rolig säsong med 5 
sammandrag spelade och avslutning med Våffelcupen i Varberg. Nu laddar vi för att få börja 
seriespel nästa säsong och gå upp och spela 4-manna. Vi är redo! 

Pojkar 14/15 
Vi startade säsongen med en trupp som hållit ihop några år nu. Fortfarande blandat med 
pojkar födda 2014,2015 och 2016. Vi var runt 12 st som regelbundet tränade till en början. 
Nu, i slutet av säsongen, är det ca 20 st. Så vi har vuxit som lag på alla sätt. 
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Laget som tränas av oss fyra tränare har tagit stora kliv de senaste 3-4 månaderna. Killarna 
har blivit mer fokuserade och organiserade vilket inneburit att en tuff serie nu blivit lite 
enklare. Laget står upp bra mot lag som mest består av P13/14 killar och i varje match kan vi 
se att de växer som individer. 
 
Vi fokuserar på försvar och passningar och kommer efter sommaren implementera en 
spelbok och lägga upp en klar träningsplan. 
 
Vi upplever att killarna har kommit varandra närmre. Tyvärr har vi inte fått plats på några 
cuper men är nu anmälda till Gothia Cup nästa år. Vi ska även se om vi kan dra ihop ett eget 
sammandrag någon helg framöver så att de får en rolig avslutning av säsongen. 
 
Så kort sagt, vi växer som lag och blir hela tiden lite bättre innebandyspelare. 

Flickor 14/15 
Laget är fortfarande under uppbyggnad. Under 24/25-säsongen har vi som mest haft 22 
flickor födda 2014-2015 och vi är 5 ledare som hjälps åt. Vi har spelat Ghost cup i höstas 
och Spring cup i april. Under hösten har vi varit med i seriespelet på Blå nivå med ett lag och 
under våren med 2 lag. Detta har varit möjligt tack till fint samarbete mellan vårt lag, F16/17 
och F12/13. 

Pojkar 13 
I P13 är stämningen god, laget blir mer och mer samspelat, många har spelat ganska länge 
ihop. Dom flesta spelar fortfarande för att det är kul även om man börjar ana att det blir 
viktigare att vinna matcher. 
 
Vi har fått in 4 nya spelare och har haft vissa utmaningar med att få dom att funka med laget. 
Det har blivit lite frustrerat ibland vid match. Men nu när säsongen går mot sitt slut fungerar 
det bra. 
 
Under våren har vi blandat in lite "hemliga" träningar, där barnen har fått prova på någon 
annan sport, Ultimate frisbee, futsal och handboll. Det har varit värdefullt både för oss 
tränare, för att vi har fått nya idéer till övningar men främst för spelarna som bättre kontroll 
av testa olika saker. 
 
Så vi ser tillbaka på en bra säsong 2025-2026. 

Flickor 12/13 
Säsongen 2024/2025 har våra tjejer börjat spela i Röd Serie. Säsongen har varit tuff med 
många förluster eftersom vi kanske blev placerade i en något för svår serie. Dock har 
tjejerna utvecklats väldigt mycket och tvingats förändra sitt spel. Vi försöker fortfarande 
variera positioner för dom men det börjar utkristallisera sig vilken position som passar bäst 
för vissa. Variationen i kompetens i laget är stor, från att vissa spelat sedan uppstart till att 
man är helt ny på innebandy och i laget. Detta blir en utmaning då bredden måste täckas, 

7 



både uppåt och nedåt och alla behöver utmanas på din nivå. Till viss del har vi börjat 
nivåindela träningarna men vi låter ofta tjejerna själva välja om dom vill vara på en snabb 
sida av övningen eller på en lite långsammare som fokuserar mer på tekniken. 
 
Vi hade under våren spelarintervjuer med alla i laget för att försöka djupdyka i hur de trivs i 
laget, vilken position dom helst vill spela mm. Svaren kommer vi nu mappa upp och 
analysera för att se hur vi kan utvecklas framåt. 
 
På en träning hade vi besök av Västsvenska Innebandyförbundet vilket var väldigt 
inspirerande, både för oss tränare och för tjejerna. 
 
Vi tränar nu tre gånger i veckan, två träningar i hallen och en extra träning har lagts till 
utomhus för löpträning. Denna träning hålls av en förälder och vi håller till på Rosenhill med 
varierande program varje vecka, fokus är löpteknik, kondition och uthållighet. 

Pojkar 11/12 
Säsongen har varit händelserik och utvecklande för vårt P11/P12-lag. Trots att vi i början av 
säsongen tappade ett antal spelare som valde att pausa eller avsluta sina 
innebandykarriärer, har vi under året haft en stabil trupp på 12–14 spelare – en härlig mix av 
killar från P11, P12 och även några från P13. Träningsnärvaron har varit mycket hög. 
 
Detta var vår första säsong på röd nivå, och spelarna har tagit stora kliv framåt både 
individuellt och som lag. Under höstens seriespel lade vi grunden till vår spelmodell, och det 
hårda arbetet gav resultat efter jul när vi verkligen hittade vårt spel – vilket också resulterade 
i att vi gick och vann vår serie! (och firade detta rejält!) 
 
Säsongen avslutades med deltagande i MUC. Efter en tuff start höjde vi oss rejält och gjorde 
en stark avslutning på turneringen. I semifinalen ställdes vi mot Lindås i en otroligt 
spännande match som gick till både förlängning och straffar – tyvärr blev det respass där, 
men vi lämnar cupen med huvudet högt. 
 
Ett extra plus under säsongen har varit sammanslagningen med P11, vilket inte bara stärkt 
spelartruppen utan också lett till att vi fått in förstärkning i tränarstaben – något som varit 
mycket uppskattat. 

Pojkar 10 
Säsongen 2024-2025 har varit utvecklande för laget men också bjudit på utmaningar. 
 
I början på säsongen fick vi in 4 nya spelare från Utbynäs som har blivit ett väldigt bra 
tillskott i truppen, och dessutom väldigt behövligt då vi var lite tunna innan. 
 
Våra P11:or har under året spelat med P12/13 vilket varit väldigt utvecklande för dem. Våra 
P10:or har under året haft möjligheten att träna och spela med P08/09 vilket även det varit 
utvecklande för spelarna. Tyvärr utgick samarbetslaget med P09 pga spelarflykt och det har 
varit svårt att hitta utmaningar "uppåt" för våra P10:or. 
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Vi har även fått in ett par killar från P12/13 som stöttar upp på ett väldigt bra sätt på träningar 
och matcher. 
 
Vi har lyft oss spelmässigt under året och det har blivit blandade resultat både under höst- 
och vår.  
 
Under året har vi varit med i Björnslaget, och kommer att avsluta med att åka till 
Warbergsspelen. 

Flickor 09/10/11 
Laget består av 25 spelare. Basen är flickor födda 2010 (15st), övriga spelare är födda 2011 
(2 st) och 2009 (8 st). I början av säsongen anslöt tre tjejer från Backadalen, vilket var extra 
kul! 
 
Laget har 4 tränare med olika uppdrag och roller. 
 
Säsongen började med ett uppstartsläger i Nödinge där fokus låg på teambuilding och 
genomgång av lagets spel-och spelarutvecklingsplan som vi arbetat med under säsongen. 
 
Träningen under året har bestått i tre träningstillfällen per vecka och de flesta av våra 
spelare valde att delta i Utvecklingsgruppen under hösten. På våren har cirka hälften av 
dessa valt att fortsätta. 
 
I seriespelet har laget spelat med två nivåer i röd serie och arbetat mycket med konceptet 
bredd och spets för att utmana varje spelare på dess nivå.   
 
Laget har deltagit i följande cuper under året som gått, Bästkustcupen (två lag), Gothia cup, 
MUC (två lag) och Göteborg Floorball Festival. 
 
Flera av våra tjejer har även stöttat upp damjuniorerna, F12/13, samt P10 och P08/10 på 
deras matcher under säsongen. Några tjejer från F12/13 har även lånats in till ett par av våra 
matcher, vilket var väldigt givande för båda parter! 
 
Säsongen avslutas med Prag! 

Pojkar 08/09 
Säsongen började med en resa till Prag i juli. Trots tuff konkurrens var upplevelsen positiv 
för deltagarna. Truppen till Prag bestod av 16 spelare. Samarbeten med klubbens P10-lag 
och Backadalens P08-trupp inleddes inför säsongen. Sju spelare gick till IBK Göteborgs 
akademi, och två till Backadalens 09/10-grupp. Samarbetet med Backadalens P08:or blev 
avgörande för att hålla gruppen igång. 
 
Tränarstaben bestod av fem ledare från båda föreningarna: två från Älvstrandens 
P08/09-grupp, två från Backadalen och en från Älvstrandens P10-grupp. Träningarna 
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bedrevs två gånger i veckan, där onsdagen var ihop med P10:orna från klubben. Några 
spelare deltog även i seniorträningar och utvecklingsgruppens aktiviteter. Tre spelare var 
med på distriktslagsuttagningar. 
 
Seriespelet startade i Röd C tillsammans med P10 och i Röd B med samarbetslaget med 
Backadalen. Laget med Älvstranden P10 fick dra sig ur under våren på grund av för litet 
spelarunderlag, medan samarbetet med Backadalen fortsatte. Några killar flyttades över till 
Backadalen för att kunna delta i deras nystartade juniorlag. Två killar har deltagit i seniorspel 
med klubben Div6-lag. Vi deltog även i Björnslaget och Warberg Cup. 
 
Det har varit ett turbulent år med många spelarbyten. Den gemensamma gruppen fortsätter 
inte till hösten, och samtal förs om framtida lösningar. 

Damjuniorer 
DJ startade upp säsongen i mitten av augusti med 16 st tjejer som har tränat 2 ggr i veckan 
med en härlig inställning och det kommer vi köra maj ut. 
 
Vi har spelat i mörkröd b och c nivå i seriespel och gjort det med blandat resultat, laget har 
även lånat tjejer underifrån för att få ihop ett lag och det har funkat jättebra.  
 
Vi har spelat USM F16 och gick vidare till andra omgången och var 2 matcher ifrån att åka 
till innebandyfesten. Det var många år sen det var ett lag från klubben som har gått så långt, 
så det var en jätteprestation.  
 
Sen har vi varit med i några cuper som Gothia cup, Fair play i Jönköping och en 
avslutningscup i Fredrikstad, Norge där tjejerna gick till semifinal och förlorade på straffar. 
 
För att summera så har det funkat bra och tjejerna gör ett fantastiskt jobb. 

Herr Div 2 
Vi gick in i säsongen med ganska få spelare men fick under aug/sep fantastiskt tillskott av 10 
nya spelare av bra kvalitet. Genom ett antal träningsmatcher fick vi ihop laget snabbt. Laget, 
som är en blandning av 25 unga och äldre spelare, leds av en engagerad stab av 4 ledare, 
flera kaptener och duktiga fysioterapeuter. Många bidrar och delar med sig av tidigare 
erfarenheter så alla kan utvecklas och samtidigt ha kul.  
 
Vår ambition är att vara ett stabilt lag i div2 och säsongen startade enormt bra men pga av 
skador gick det sämre under våren. Vi slutade på en åttonde plats, på bekvämt avstånd från 
nedflyttningsstrecket. 

Herr Div 6 
Vi är idag ca 24 spelare, en målvakt, en lagledare och en tränare. 
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Vi började säsongen ganska svagt. Vi hade problem med att få ihop ett fullt lag (13) till varje 
match. Vi är relativt nytt lag så vi var inte riktigt samspelta heller. När vi närmade oss jul och 
årsskiftet så började vi bli ett lag och vi spelade bra och fick några viktiga poäng. Även om 
det fortsatt var utmaningar att få ihop lag till matcher, det pendlade upp och ner för varje 
vecka. Det blev också tuffare när februari började då vi inte fick ta ner fler A-lags spelare 
som vi gjorde under höstsäsongen, detta då 2+1 regeln slutade gälla.  
 
Vi slutade tredje sist i serien men vi har ett lag där kvalitén kan variera i många matcher. När 
vi når vår högstanivå så kan laget vara med i toppen och slåss om uppflyttning.  
 

Verksamhetsplan för nästa år 
Klubben arbetar aktivt för att fortsätta bedriva en utvecklande verksamhet med 
huvudfokus på breddverksamhet och med seniorverksamhet som naturlig fortsättning på 
ett livslångt idrottande. 

Älvstranden 2.0 
Föreningen kommer att fortsätta att implementera projekt Älvstranden 2.0 som bygger på 
ständiga förbättringar där vi alla kan vara med och utveckla verksamheten för framtiden. En 
viktig utveckling av föreningen kommer att vara att marknadsföra föreningen via sociala 
medier och löpande skapa engagemang. 

Årshjulet 
”Årshjulet” är ett dokument som beskriver planeringen för föreningens ordinarie operativa 
verksamhet. Årshjulet ses över varje år och uppdateras kontinuerligt. 

Utveckla organisation och funktionsansvar 
Det finns en ambition att skapa ett bredare engagemang och för att få fler att vilja bli 
engagerade kommer vi fortsätta att ”paketera” olika funktioner/arbetsinsatser och fördela 
ut dessa inom föreningen. 

Sportslig verksamhet 
Föreningen avser att fortsätta driva barn och ungdomsverksamhet i samma skala för att 
fortsätta utveckla killar och tjejer i alla åldrar. Herrlaget har en målsättning att etablera sig 
som ett stabilt lag i Div 2 och Div 6. Föreningen har under våren 2025 arbetat för att kunna 
starta upp ett damlag till säsongen 2025/2026. Arbetet fortgår under sen vår och sommaren. 
 
Under kommande säsong pausas arbetet med utvecklingsgruppen. Lag med spelare födda 
2011 eller tidigare kommer istället att få möjlighet att få stöd direkt i sin ordinarie 
träningsverksamhet. 
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Sponsring 
Arbetet med sponsring till hela föreningen behöver upprätthållas. Föreningen behöver utse 
en funktion/roll som kontinuerligt söker efter nya sponsorer och som arbetar för att 
underhålla befintliga bidragsgivare. I samband med att föreningen tecknar nytt klädavtal 
under sommaren 2025 så har arbetet med att hitta nya sponsorer intensifierats för att de nya 
ställen ska kunna ha nya sponsorer tryckta. 

Ekonomisk berättelse 
IBF Älvstranden gjorde ett negativt resultat om 125 454 kr för räkenskapsåret 2024/2025. 
Utfallet innebär en avvikelse mot budget om - 47 454 kr, Intäkterna blev marginellt lägre  
än förväntat, drygt - 13 000 kr. Kostnadssidan har däremot blivit större då vi haft mer 
lokalkostnader i form av hallhyra - ett medvetet beslut att behålla bokade, outnyttjade 
halltider för att stoppa andra föreningar att komma in precis innan våra seriematcher. Utöver 
detta har vi också haft  högre kostnader för tex domare, spelarlicenser och liknande 
kostnader mot förbundet. Föreningens balanserade vinstmedel vid årets slut uppgår till  
491 098 kr och balanseras i ny ställning. 

Budgetförslag för nästa år 
Styrelsen föreslår att överskottet skall återinvesteras i verksamheten baserat på de ovan 
beskrivna aktiviteterna i verksamhetsplanen. Det lagda budgetförslaget innebär ett positivt 
resultat för nästkommande år om 4 000 kr. De kvarstående vinstmedlen möjliggör en stor 
satsning av föreningens utveckling och styrelsen gör bedömningen, baserat på ekonomiska 
prognoser, att de ekonomiska ställningarna är starka och att därmed satsningen har mycket 
goda förutsättningar på lång sikt. 
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